Staatliche Regelschule

»Anna Sophia“ Kranichfeld

Hallenbelegungsplan
Schuljahr 2024/2025

Stand: 27.06.2024
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1. Std. Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht
2. Std. Unterricht Unterricht Unterricht Kita Zwei Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht
3. Std. Unterricht Unterricht Unterricht g?oigigzgﬁtr Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht
4. Std. Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht
5. Std. Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht
6. Std. Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht
7. Std. Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht Unterricht

14:30 Uhr

15:00 Uhr

AG Sport AG Sport AG Sport
15:30 Uhr

18:30 Uhr

19:00 Uhr

KVHS
Powertraining

C. Griinler-Rolle
18:00 - 19:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

20:30 Uhr

21:00 Uhr

21:30 Uhr

22:00 Uhr

Primar-
pravention

A. Boujana
19:00 - 20:00 Uhr

Mehrzweckraum: Donnerstag 18:00-21:30 Uhr KVHS Néhkurs - C. Griinler-Rolle

GemanR Satzung des Kreises Weimarer Land fiir die Vergabe von kreiseigenen Sportstéatten zu auf3erschulischen Zwecken vom 09.03.2015 endet die Benutzungszeit spatestens um 21:45 Uhr.
Um 22:15 Uhr miissen alle Personen das Schulgrundstiick verlassen haben.



